

Pauline Matteï

Avocat Collaborateur

Description

Pauline Matteï a prêté serment en 2021 et a débuté sa carrière d'avocat en intégrant le cabinet d'affaires SVZ à Paris, avant de rejoindre Adaltys et l'équipe de Julie Gomez à Marseille en mars 2023.

Pauline intervient en conseil et contentieux sur toutes les questions liées au droit de la maîtrise foncière et développe une expertise particulière concernant les projets des acteurs intervenants en matière d'énergies renouvelables notamment en agrivoltaïsme et photovoltaïsme.

Experiences

- Avocat au sein du cabinet Adaltys depuis mars 2023
- Avocat au sein du cabinet SVZ (2020 – 2023)
- Elève-avocat et juriste au sein du cabinet White and Case LLP (2019 – 2020)

Formation

- Certificat d'aptitude à la profession d'avocat
- Master 1 et Master 2 Droit des affaires – Université d'Aix-Marseille (2014-2015)

Langues

- Français
- Anglais